HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND

V/v điều chỉnh, bổ sung kinh phí

tiền lương và kinh phí chi công việc

do thay đổi so với dự toán phân bổ

đầu năm 2024 của các cơ quan, đơn

vị, địa phương

Đức Phổ,  ngày       tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Theo đề nghị của UBND thị xã tại Công văn số 2947/UBND-TCKH ngày

22/10/2024 về việc cho ý kiến điều chỉnh, bổ sung kinh phí tiền lương và kinh phí

chi công việc do thay đổi so với dự toán phân bổ đầu năm 2024 của các cơ quan,

đơn vị, địa phương;

Xét Báo cáo số 169/BC-HĐND ngày 05/11/2024 của Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND thị xã về thẩm tra Công văn số 2947/UBND-TCKH ngày 22/10/2024 của

UBND thị xã về việc cho ý kiến điều chỉnh, bổ sung kinh phí tiền lương và kinh

phí chi công việc do thay đổi so với dự toán phân bổ đầu năm 2024 của các cơ

quan, đơn vị, địa phương; Thường trực HĐND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thu hồi kinh phí tiền lương đã cấp đầu năm 2024 của các cơ

quan, đơn vị, địa phương với số tiền 5.170,847 triệu đồng.

2. Bổ sung kinh phí tiền lương và kinh phí chi công việc do thay đổi so với

dự toán phân bổ đầu năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, địa phương số tiền

1.522,942 triệu đồng.

3. Bổ sung kinh phí thực hiện các nhiệm vụ đột xuất trong năm chưa bố trí

dự toán đầu năm với số tiền 3.647,905 triệu đồng.

Thường trực HĐND thị xã có ý kiến như trên, đề nghị UBND thị xã tổ chức

triển khai thực hiện đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- Ban KT-XH HĐND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- CVVP;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

 2

		2024-11-08T07:30:46+0700

		2024-11-08T09:26:07+0700

		2024-11-08T09:26:07+0700

		2024-11-08T09:26:07+0700